
UCHWAŁA NR XXXV/217/2014 
Rady Miejskiej w Pogorzeli 
z dnia 13 lutego  2014 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Pogorzela na 2014 rok.  
 

 
 
   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. art. 211,212, 214, 215, 222, 235, 236 i 237  ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U.z 2013 r., poz.885 ze zm.)    
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
1.Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2014 rok o kwotę 15.233,00 zł 
   zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2.Planowane dochody po zmianach wynoszą                                                   15.867.468,00 zł        

w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie          15.666.068,00 zł, 

      2)   dochody majątkowe w kwocie         201.400,00 zł. 
3.Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
   administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie 
   z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2. 

 
1.Zwiększa się plan wydatków budżetu na 2014 rok o kwotę 15.233,00 zł 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
2.Planowane wydatki po zmianach wynoszą                                                 15.867.468,00 zł  
          z tego: 
  1) wydatki bieżące w wysokości                  15.271.545,00 zł. 
  2) wydatki majątkowe w wysokości                 595.923,00 zł. 
     zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 
3.Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
    zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
Uchwałę przygotowała: 
Teresa Lempach 


